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Rang StNr Name JG Verein Zeit Diff. km Ø

M Schüler (U8) / Kinderlauf 850m
1 5 Straußberger Tobias 2007 NF Katsdorf 0:03:44,0 00:00,0 04:23,5

W Schüler (U10) / Kinderlauf 850m
1 14 Seyer Nadja 2005 TV Grein 0:03:30,6 00:00,0 04:07,8
2 4 Straußberger Sophie 2005 NF Katsdorf 0:03:36,4 00:05,8 04:14,6
3 2 Wöhrleitner Lena 2005 NF Katsdorf 0:03:45,6 00:15,0 04:25,4
4 12 Strommer Teresa 2005 ASKÖ Katsdorf 0:03:56,6 00:26,0 04:38,4
5 9 Edlinger Amelie 2006 - 0:04:22,0 00:51,4 05:08,2

M Schüler (U10) / Kinderlauf 850m
1 13 Schatz David 2005 - 0:03:38,4 00:00,0 04:16,9
2 10 Mader Tobias 2006 ASKÖ 0:03:40,8 00:02,4 04:19,8
3 11 Maier Simon 2005 Union 0:03:46,4 00:08,0 04:26,4

W Schüler (U12) / Kinderlauf 850m
1 16 Seyer Ronja 2003 TV Grein 0:02:59,7 00:00,0 03:31,4
2 17 Schmalzer Marina 2003 Sportteam St. Georgen an der Gusen 0:03:10,0 00:10,3 03:43,5
3 6 Straußberger Julia 2003 NF Katsdorf 0:03:28,4 00:28,7 04:05,2
4 3 Wöhrleitner Carina 2003 NF Katsdorf 0:03:59,1 00:59,4 04:41,3
5 1 Heinrichs Anne 2003 - 0:04:21,2 01:21,5 05:07,3

M Schüler (U12) / Kinderlauf 850m
1 15 Kamleitner Tobias 2003 TV Grein 0:02:51,3 00:00,0 03:21,5
2 8 Zehethofer Mark 2004 ASKÖ Katsdorf 0:03:37,6 00:46,3 04:16,0
3 18 Dutzler Philipp 2003 SPG Katsdorf 0:03:47,1 00:55,8 04:27,2
4 7 Huemer Michael 2004 - 0:04:18,5 01:27,2 05:04,1

W Schüler (U14) / Hobbylauf 3,6 km
1 94 Schmalzer Marina 2003 Sportteam St. Georgen an der Gusen 0:17:37,3 00:00,0 04:53,7
2 77 Seyer Ronja 2003 TV Grein 0:18:55,3 01:18,0 05:15,4
3 76 Seyer Nadja 2005 TV Grein 0:18:55,9 01:18,6 05:15,5
4 72 Kubin Anna Maria 2001 ASKÖ Katsdorf 0:22:26,6 04:49,3 06:14,1
5 63 Strommer Katrin 2001 ASKÖ Katsdorf 0:26:39,3 09:02,0 07:24,3

M Schüler (U14) / Hobbylauf 3,6 km
1 78 Kamleitner Tobias 2003 TV Grein 0:15:04,5 00:00,0 04:11,2
2 89 Ehrenmüller David 2002 - 0:17:10,2 02:05,7 04:46,2
3 87 Ganhör Dominic 2003 - 0:18:41,4 03:36,9 05:11,5
4 56 Kincel Timo 2004 - 0:20:52,5 05:48,0 05:47,9
5 69 Madlmaier Simon 2002 SV Gallneukirchen 0:22:51,3 07:46,8 06:20,9

M Schüler (U16) / Hobbylauf 3,6 km
1 71 Katzmayer Daniel 2000 SU Raika Zwettl 0:13:42,4 00:00,0 03:48,4
2 92 Kohlberger Christian 1999 Tripower Wimbergerhaus Freistadt 0:14:07,2 00:24,8 03:55,3
3 66 Tichler Thomas 2000 Bike Friends Leonhard 0:15:17,0 01:34,6 04:14,7

M Jugend (U18) / Hobbylauf 3,6 km
1 82 Kronberger Georg 1998 TSV St. Konrad 0:12:27,3 00:00,0 03:27,6

W Junioren (U20) / Hauptlauf 7,2 km
1 337 Klinz Juliana 1998 TriRun Linz 0:35:54,0 00:00,0 04:59,2
2 276 Giovanazzi Claudia 1999 TriRun - Linz 0:40:29,1 04:35,1 05:37,4

M Junioren (U20) / Hauptlauf 7,2 km
1 289 Schmalzer Thomas 1995 Honeder Naturbackstube 0:28:24,1 00:00,0 03:56,7
2 267 Rehberger Tobias 1997 - 0:31:59,8 03:35,7 04:26,6

W Hauptklasse / Hauptlauf 7,2 km
1 320 Jax Verena 1991 TriRun Linz 0:32:05,1 00:00,0 04:27,4
2 270 Schausberger Eva 1990 - 0:35:09,7 03:04,6 04:53,0
3 263 Wakolbinger Michaela 1989 TriRun Linz 0:42:02,9 09:57,8 05:50,4
4 323 Puchner Carmen 1993 - 0:53:05,7 21:00,6 07:22,5
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M Hauptklasse / Hauptlauf 7,2 km
1 347 Mayrhofer Franz Simon 1989 TriRun Linz 0:25:40,7 00:00,0 03:34,0
2 332 Kreindl Christoph 1989 SV Gallneukirchen 0:26:31,3 00:50,6 03:41,0
3 252 Purgar Filip 1994 Union LTU Linz 0:26:40,5 00:59,8 03:42,3
4 336 Schmalzer Christoph 1990 Honeder Naturbackstube 0:26:50,4 01:09,7 03:43,7
5 297 Siegl Rene 1985 LGAU Pregarten 0:28:05,3 02:24,6 03:54,1
6 280 Scheinecker Christian 1986 - 0:29:53,9 04:13,2 04:09,2
7 296 Kornmüller Oliver 1991 Union Triateam Wallsee 0:30:11,1 04:30,4 04:11,5
8 342 Scheutz Simon 1994 INTERSPORT Pachleitner 0:30:17,0 04:36,3 04:12,4
9 253 Baumschlager Philipp 1993 USI Linz 0:30:31,0 04:50,3 04:14,3
10 303 Mühlbäck Benjamin 1985 Union Rainbach 0:30:54,2 05:13,5 04:17,5
11 343 Leibetseder Oliver 1987 TriRun Linz 0:31:37,1 05:56,4 04:23,5
12 322 Ehmaier Manuel 1989 TriRun Linz 0:32:47,5 07:06,8 04:33,3
13 260 Stankovsky Gregor 1986 Team Stolac 0:35:15,8 09:35,1 04:53,9

W 30 / Hauptlauf 7,2 km
1 340 Pachlatko Verena 1978 smartpoint IT 0:28:09,3 00:00,0 03:54,6
2 272 Winkler Monika 1975 TriPowerWimbergerHausFreistadt 0:29:38,2 01:28,9 04:07,0
3 324 Kreuzer Bettina 1978 Union Reichenthal 0:32:10,4 04:01,1 04:28,1
4 281 Feizlmayr Elisabeth 1983 - 0:32:32,3 04:23,0 04:31,2
5 251 Kincel Sieglinde 1976 ARBÖ LADIES 0:34:29,2 06:19,9 04:47,4
6 351 Zobl Anita 1983 RC ARBÖ SK VÖEST 0:35:34,8 07:25,5 04:56,5
7 310 Lomovtseva Irina 1981 TriRun Linz 0:36:04,2 07:54,9 05:00,6
8 321 Jax Simone 1978 - 0:53:06,4 24:57,1 07:22,6

M 30 / Hauptlauf 7,2 km
1 294 Schmuck Christian 1980 LC Sicking 0:24:11,4 00:00,0 03:21,6
2 307 Karl Martin 1978 SV Gallneukirchen 0:24:54,9 00:43,5 03:27,6
3 313 Salfinger Michael 1980 TriRun Linz 0:25:46,7 01:35,3 03:34,8
4 277 Hintersteiner Roman 1983 runners-store 0:26:14,7 02:03,3 03:38,7
5 312 Metzger Florian 1980 TriRun Linz 0:26:23,3 02:11,9 03:39,9
6 346 Seiringer Wolfgang 1980 - 0:27:19,4 03:08,0 03:47,7
7 300 Götzendorfer Christoph 1981 LG Kirchdorf 0:27:25,5 03:14,1 03:48,5
8 255 Hudernik Philip 1982 Union LTU Linz 0:27:26,2 03:14,8 03:48,6
9 344 Moucka Martin 1976 SV Gallneukirchen 0:27:54,3 03:42,9 03:52,5
10 290 Kienberger Andreas 1981 Massage Laxare 0:27:58,2 03:46,8 03:53,1
11 345 Reisinger Jürgen 1978 Wanggo Endurance Team 0:28:08,6 03:57,2 03:54,5
12 311 Heinzle Roman 1980 TriRun Linz 0:30:08,4 05:57,0 04:11,2
13 341 Bernauer Christoph 1982 TriRun Linz 0:30:16,3 06:04,9 04:12,3
14 256 Stadler Christoph 1977 Happi Stammtisch 0:31:09,1 06:57,7 04:19,6
15 295 Jäger Herbert 1975 - 0:31:54,5 07:43,1 04:25,9
16 285 Kienberger Michael 1977 - 0:32:11,1 07:59,7 04:28,2
17 352 Desl Peter 1983 TriPowerWimbergerHausFreistadt 0:32:14,3 08:02,9 04:28,7
18 254 Reichinger Franz 1980 - 0:32:26,1 08:14,7 04:30,3
19 257 Obereder Martin 1978 - 0:36:00,3 11:48,9 05:00,0
20 293 Inreiter Siegfried 1977 Naturfreunde Schönau 0:37:50,5 13:39,1 05:15,3
21 250 Slawiczek Michael 1983 - 0:42:11,5 18:00,1 05:51,6

W 40 / Hauptlauf 7,2 km
1 282 Wagner Daniela 1969 Uniqa Sportunion 0:33:38,0 00:00,0 04:40,3
2 269 Rathwallner Margit 1973 Naturfreunde Katsdorf 0:36:21,0 02:43,0 05:02,9
3 317 Popovics Tünde 1968 - 0:37:17,9 03:39,9 05:10,8
4 349 Kreindl Martina 1973 - 0:42:47,7 09:09,7 05:56,6
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M 40 / Hauptlauf 7,2 km
1 339 Pachlatko Roman 1974 smartpoint IT 0:25:11,3 00:00,0 03:29,9
2 302 Pfarrhofer Martin 1971 SV-Gallneukirchen 0:25:36,4 00:25,1 03:33,4
3 328 Beyer Josef 1966 SU IGLA long life 0:25:43,8 00:32,5 03:34,4
4 279 Ursprung Wolfgang 1970 TriRun Linz 0:25:58,6 00:47,3 03:36,5
5 299 Berger Stefan 1966 Union Windischgarsten 0:26:22,6 01:11,3 03:39,8
6 273 Kellerer Helmut 1970 TriPowerWimbergerHausFreistadt 0:26:32,4 01:21,1 03:41,2
7 318 Reitberger Rudolf 1971 SU IGLA long life 0:27:29,0 02:17,7 03:49,0
8 278 Konrad Andreas 1971 TriRun Linz 0:27:48,9 02:37,6 03:51,8
9 306 Trdy Oliver 1972 Racer Wels 0:28:51,9 03:40,6 04:00,5
10 333 Seibert Harald 1965 SV Gallneukirchen 0:29:19,8 04:08,5 04:04,4
11 266 Steiner Martin 1972 - 0:29:36,1 04:24,8 04:06,7
12 319 Klammer Christian 1966 Laufwunder Steyr 0:29:37,3 04:26,0 04:06,8
13 316 Putschögl Daniel 1974 SV Lichtenberg 0:31:04,5 05:53,2 04:19,0
14 301 Hintermayr Erich 1969 ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk 0:31:05,2 05:53,9 04:19,1
15 338 Riedl Michael 1965 - 0:33:53,7 08:42,4 04:42,5
16 309 Koch Jürgen 1968 Team Erdinger Alkoholfrei 0:34:06,8 08:55,5 04:44,3
17 353 Leibetseder Thomas 1966 Naturfreunde St.Georgen/Gusen 0:35:31,6 10:20,3 04:56,1
18 258 Hablesreiter Andreas 1970 - 0:35:58,6 10:47,3 04:59,8
19 259 Aichinger Johann 1966 - 0:35:59,7 10:48,4 05:00,0
20 348 Kreindl Manfred 1970 TriRun Linz 0:37:21,5 12:10,2 05:11,3
21 268 Rathwallner Mario 1971 Naturfreunde Katsdorf 0:40:16,4 15:05,1 05:35,6

DNF 331 Ermeling Wolfgang 1968 runners-store DNF DNF DNF
W 50 / Hauptlauf 7,2 km

1 271 Kubicka Irmi 1960 LG-AU Pregarten 0:28:46,5 00:00,0 03:59,8
2 356 Klambauer Helga 1960 SV-Gallneukirchen 0:33:05,2 04:18,7 04:35,7
3 288 Honeder Helga 1964 Honeder Naturbackstube 0:34:07,5 05:21,0 04:44,4
4 329 Rührnößl Eva 1963 TriRun Linz 0:38:23,3 09:36,8 05:19,9

M 50 / Hauptlauf 7,2 km
1 350 Schiemer Charly 1960 UASC Attersee West 0:26:59,2 00:00,0 03:44,9
2 264 Binder Hermann 1957 LCAV Jodl Packaging 0:27:10,4 00:11,2 03:46,4
3 292 Helletzgruber Martin 1963 Run2gether 0:28:03,0 01:03,8 03:53,7
4 335 Mayrhofer Gerhard 1962 Naturfreunde Gallneukirchen 0:29:41,4 02:42,2 04:07,4
5 354 Kubista Erwin 1962 LG Kirchdorf 0:30:01,3 03:02,1 04:10,2
6 287 Öller Richard 1957 LAC Nationalpark Molln 0:30:38,5 03:39,3 04:15,3
7 284 Grünsteidl Herbert 1957 - 0:30:59,2 04:00,0 04:18,2
8 265 Starzer Thomas 1962 Union Reichenthal 0:32:12,8 05:13,6 04:28,4
9 274 Leopoldseder Martin 1959 Honeder Naturbackstube 0:32:35,8 05:36,6 04:31,6
10 334 Aigner Günther 1960 Laufstammtisch Flotte Sohlen 0:33:45,0 06:45,8 04:41,2
11 326 Pilz Günter 1961 TriRun Linz 0:35:04,0 08:04,8 04:52,2
12 330 Schmuckenschläger Michael 1960 VC Sonntagsfahrer Leonding 0:38:24,5 11:25,3 05:20,1
13 286 Grabenwöger Hans 1956 - 0:42:09,8 15:10,6 05:51,4

W 60 / Hauptlauf 7,2 km
1 327 Fröschl Alice 1954 SVM laufend besser 0:41:28,0 00:00,0 05:45,6
2 308 Voigt Margarete 1951 - 0:42:16,6 00:48,6 05:52,3

M 60 / Hauptlauf 7,2 km
1 355 Woldan Peter 1953 SV Gallneukirchen 0:28:39,2 00:00,0 03:58,8
2 275 Schuller Ernst 1954 - 0:34:29,8 05:50,6 04:47,5
3 291 Fabian Helmut 1948 SK Vöest 0:36:26,7 07:47,5 05:03,7
4 305 Hölzl Karl 1954 LG Kirchdorf 0:37:24,2 08:45,0 05:11,7
5 357 Küllinger Karl 1954 Union Arbing 0:39:58,1 11:18,9 05:33,1
6 262 Aichinger Helmut 1952 Volksspielgruppe Katsdorf 0:50:21,8 21:42,6 06:59,7

DNF 283 Filzmoser Franz 1954 HSV Wels DNF DNF DNF
M 70 / Hauptlauf 7,2 km

1 315 Soustar Lubomir 1941 Katastralni urad 0:34:45,7 00:00,0 04:49,7
2 314 Hoser Gottfried 1939 Seniorenbund Linz 0:40:33,8 05:48,1 05:38,0
3 261 Karl Adolf 1941 ASKÖ Katsdorf 0:40:56,3 06:10,6 05:41,2
4 304 Magloth Franz 1940 Radteam ARBÖ Haag 0:48:15,8 13:30,1 06:42,2

M 80 / Hauptlauf 7,2 km
1 298 Oppel Rudolf 1930 ASKÖ Marchtrenk 0:55:41,0 00:00,0 07:44,0
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W Hobbylauf 3,6km
1 80 Kronberger Karin 1993 TSV St. Konrad 0:14:03,8 00:00,0 03:54,4
2 85 Postl Barbara 1979 TriRun Linz 0:18:38,7 04:34,9 05:10,7
3 86 Ganhör Sandra 1982 - 0:20:30,7 06:26,9 05:41,9
4 59 Straußberger Renate 1977 NF Katsdorf 0:21:59,4 07:55,6 06:06,5
5 90 Ehrenmüller Renate 1976 - 0:22:23,3 08:19,5 06:13,1
6 91 Hörmann Ilona 1986 - 0:22:37,6 08:33,8 06:17,1
7 93 Leibetseder Doris 1968 Naturfreunde St. Georgen/G 0:23:11,5 09:07,7 06:26,5
8 54 Fröhlich Melanie 1983 - 0:24:35,6 10:31,8 06:49,9
9 53 Atzmüller Nicole 1983 - 0:24:36,1 10:32,3 06:50,0
10 73 Klammer Karin 1960 ASKÖ Katsdorf 0:26:43,8 12:40,0 07:25,5

M Hobbylauf 3,6km
1 81 Kronberger Lukas 1995 TSV St. Konrad 0:12:57,4 00:00,0 03:35,9
2 84 Floimayr Karl 1983 FF Stroheim 0:13:14,3 00:16,9 03:40,6
3 70 Madlmaier Andreas 1977 SV Gallneukirchen 0:13:18,6 00:21,2 03:41,8
4 325 Sandner Thomas 1970 Union Waldburg 0:13:35,4 00:38,0 03:46,5
5 61 Schnellinger Michael 1992 SV Gallneukirchen 0:13:53,8 00:56,4 03:51,6
6 88 Ehrnleitner Thomas 1982 LC MKW Hausruck 0:14:23,6 01:26,2 03:59,9
7 60 Frühwirth Harald 1973 NF Katsdorf 0:15:13,3 02:15,9 04:13,7
8 62 Stumvoll Martin 1968 TriPowerWimbergerHausFreistadt 0:15:33,0 02:35,6 04:19,2
9 67 Bodingbauer Michael 1975 SV Gallneukirchen 0:15:41,3 02:43,9 04:21,5
10 57 Pilgerstorfer Johannes 1974 - 0:15:47,9 02:50,5 04:23,3
11 75 Schaffner Karl 1968 TV Grein 0:15:57,9 03:00,5 04:26,1
12 83 Schachafellner Gerhard 1968 Sportteam-St.Georgen/Gusen 0:16:07,2 03:09,8 04:28,7
13 65 Tichler Harald 1973 Bike Friends Leonhard 0:16:07,8 03:10,4 04:28,8
14 79 Weishar Gerhard 1952 SV Gallneukirchen 0:16:14,6 03:17,2 04:30,7
15 68 Öller Gerald 1991 SV Gallneukirchen 0:16:21,3 03:23,9 04:32,6
16 51 Humer Albert 1966 Naturfreunde 0:16:56,7 03:59,3 04:42,4
17 64 Strommer Matthias 1974 - 0:19:53,4 06:56,0 05:31,5
18 50 Bramberger Manfred 1951 TSV St. Georgen/Gusen LA 0:20:06,6 07:09,2 05:35,2
19 55 Kincel Gert 1970 - 0:20:52,9 07:55,5 05:48,0
20 58 Straußberger Martin 1975 NF Katsdorf 0:22:02,5 09:05,1 06:07,4
21 52 Willert Gerhard 1961 NF Katsdorf 0:22:03,3 09:05,9 06:07,6
22 74 Klammer Christian 1962 ASKÖ Katsdorf 0:22:29,6 09:32,2 06:14,9

Gesamtwertung Herren
1 294 Schmuck Christian 1980 LC Sicking 0:24:11,4 00:00,0 03:21,6
2 307 Karl Martin 1978 SV Gallneukirchen 0:24:54,9 00:43,5 03:27,6
3 339 Pachlatko Roman 1974 smartpoint IT 0:25:11,3 00:59,9 03:29,9
4 302 Pfarrhofer Martin 1971 SV-Gallneukirchen 0:25:36,4 01:25,0 03:33,4
5 347 Mayrhofer Franz Simon 1989 TriRun Linz 0:25:40,7 01:29,3 03:34,0
6 328 Beyer Josef 1966 SU IGLA long life 0:25:43,8 01:32,4 03:34,4
7 313 Salfinger Michael 1980 TriRun Linz 0:25:46,7 01:35,3 03:34,8
8 279 Ursprung Wolfgang 1970 TriRun Linz 0:25:58,6 01:47,2 03:36,5
9 277 Hintersteiner Roman 1983 runners-store 0:26:14,7 02:03,3 03:38,7
10 299 Berger Stefan 1966 Union Windischgarsten 0:26:22,6 02:11,2 03:39,8
11 312 Metzger Florian 1980 TriRun Linz 0:26:23,3 02:11,9 03:39,9
12 332 Kreindl Christoph 1989 SV Gallneukirchen 0:26:31,3 02:19,9 03:41,0
13 273 Kellerer Helmut 1970 TriPowerWimbergerHausFreistadt 0:26:32,4 02:21,0 03:41,2
14 252 Purgar Filip 1994 Union LTU Linz 0:26:40,5 02:29,1 03:42,3
15 336 Schmalzer Christoph 1990 Honeder Naturbackstube 0:26:50,4 02:39,0 03:43,7
16 350 Schiemer Charly 1960 UASC Attersee West 0:26:59,2 02:47,8 03:44,9
17 264 Binder Hermann 1957 LCAV Jodl Packaging 0:27:10,4 02:59,0 03:46,4
18 346 Seiringer Wolfgang 1980 - 0:27:19,4 03:08,0 03:47,7
19 300 Götzendorfer Christoph 1981 LG Kirchdorf 0:27:25,5 03:14,1 03:48,5
20 255 Hudernik Philip 1982 Union LTU Linz 0:27:26,2 03:14,8 03:48,6
21 318 Reitberger Rudolf 1971 SU IGLA long life 0:27:29,0 03:17,6 03:49,0
22 278 Konrad Andreas 1971 TriRun Linz 0:27:48,9 03:37,5 03:51,8
23 344 Moucka Martin 1976 SV Gallneukirchen 0:27:54,3 03:42,9 03:52,5
24 290 Kienberger Andreas 1981 Massage Laxare 0:27:58,2 03:46,8 03:53,1
25 292 Helletzgruber Martin 1963 Run2gether 0:28:03,0 03:51,6 03:53,7
26 297 Siegl Rene 1985 LGAU Pregarten 0:28:05,3 03:53,9 03:54,1
27 345 Reisinger Jürgen 1978 Wanggo Endurance Team 0:28:08,6 03:57,2 03:54,5
28 289 Schmalzer Thomas 1995 Honeder Naturbackstube 0:28:24,1 04:12,7 03:56,7
29 355 Woldan Peter 1953 SV Gallneukirchen 0:28:39,2 04:27,8 03:58,8
30 306 Trdy Oliver 1972 Racer Wels 0:28:51,9 04:40,5 04:00,5
31 333 Seibert Harald 1965 SV Gallneukirchen 0:29:19,8 05:08,4 04:04,4
32 266 Steiner Martin 1972 - 0:29:36,1 05:24,7 04:06,7
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33 319 Klammer Christian 1966 Laufwunder Steyr 0:29:37,3 05:25,9 04:06,8
34 335 Mayrhofer Gerhard 1962 Naturfreunde Gallneukirchen 0:29:41,4 05:30,0 04:07,4
35 280 Scheinecker Christian 1986 - 0:29:53,9 05:42,5 04:09,2
36 354 Kubista Erwin 1962 LG Kirchdorf 0:30:01,3 05:49,9 04:10,2
37 311 Heinzle Roman 1980 TriRun Linz 0:30:08,4 05:57,0 04:11,2
38 296 Kornmüller Oliver 1991 Union Triateam Wallsee 0:30:11,1 05:59,7 04:11,5
39 341 Bernauer Christoph 1982 TriRun Linz 0:30:16,3 06:04,9 04:12,3
40 342 Scheutz Simon 1994 INTERSPORT Pachleitner 0:30:17,0 06:05,6 04:12,4
41 253 Baumschlager Philipp 1993 USI Linz 0:30:31,0 06:19,6 04:14,3
42 287 Öller Richard 1957 LAC Nationalpark Molln 0:30:38,5 06:27,1 04:15,3
43 303 Mühlbäck Benjamin 1985 Union Rainbach 0:30:54,2 06:42,8 04:17,5
44 284 Grünsteidl Herbert 1957 - 0:30:59,2 06:47,8 04:18,2
45 316 Putschögl Daniel 1974 SV Lichtenberg 0:31:04,5 06:53,1 04:19,0
46 301 Hintermayr Erich 1969 ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk 0:31:05,2 06:53,8 04:19,1
47 256 Stadler Christoph 1977 Happi Stammtisch 0:31:09,1 06:57,7 04:19,6
48 343 Leibetseder Oliver 1987 TriRun Linz 0:31:37,1 07:25,7 04:23,5
49 295 Jäger Herbert 1975 - 0:31:54,5 07:43,1 04:25,9
50 267 Rehberger Tobias 1997 - 0:31:59,8 07:48,4 04:26,6
51 285 Kienberger Michael 1977 - 0:32:11,1 07:59,7 04:28,2
52 265 Starzer Thomas 1962 Union Reichenthal 0:32:12,8 08:01,4 04:28,4
53 352 Desl Peter 1983 TriPowerWimbergerHausFreistadt 0:32:14,3 08:02,9 04:28,7
54 254 Reichinger Franz 1980 - 0:32:26,1 08:14,7 04:30,3
55 274 Leopoldseder Martin 1959 Honeder Naturbackstube 0:32:35,8 08:24,4 04:31,6
56 322 Ehmaier Manuel 1989 TriRun Linz 0:32:47,5 08:36,1 04:33,3
57 334 Aigner Günther 1960 Laufstammtisch Flotte Sohlen 0:33:45,0 09:33,6 04:41,2
58 338 Riedl Michael 1965 - 0:33:53,7 09:42,3 04:42,5
59 309 Koch Jürgen 1968 Team Erdinger Alkoholfrei 0:34:06,8 09:55,4 04:44,3
60 275 Schuller Ernst 1954 - 0:34:29,8 10:18,4 04:47,5
61 315 Soustar Lubomir 1941 Katastralni urad 0:34:45,7 10:34,3 04:49,7
62 326 Pilz Günter 1961 TriRun Linz 0:35:04,0 10:52,6 04:52,2
63 260 Stankovsky Gregor 1986 Team Stolac 0:35:15,8 11:04,4 04:53,9
64 353 Leibetseder Thomas 1966 Naturfreunde St.Georgen/Gusen 0:35:31,6 11:20,2 04:56,1
65 258 Hablesreiter Andreas 1970 - 0:35:58,6 11:47,2 04:59,8
66 259 Aichinger Johann 1966 - 0:35:59,7 11:48,3 05:00,0
67 257 Obereder Martin 1978 - 0:36:00,3 11:48,9 05:00,0
68 291 Fabian Helmut 1948 SK Vöest 0:36:26,7 12:15,3 05:03,7
69 348 Kreindl Manfred 1970 TriRun Linz 0:37:21,5 13:10,1 05:11,3
70 305 Hölzl Karl 1954 LG Kirchdorf 0:37:24,2 13:12,8 05:11,7
71 293 Inreiter Siegfried 1977 Naturfreunde Schönau 0:37:50,5 13:39,1 05:15,3
72 330 Schmuckenschläger Michael 1960 VC Sonntagsfahrer Leonding 0:38:24,5 14:13,1 05:20,1
73 357 Küllinger Karl 1954 Union Arbing 0:39:58,1 15:46,7 05:33,1
74 268 Rathwallner Mario 1971 Naturfreunde Katsdorf 0:40:16,4 16:05,0 05:35,6
75 314 Hoser Gottfried 1939 Seniorenbund Linz 0:40:33,8 16:22,4 05:38,0
76 261 Karl Adolf 1941 ASKÖ Katsdorf 0:40:56,3 16:44,9 05:41,2
77 286 Grabenwöger Hans 1956 - 0:42:09,8 17:58,4 05:51,4
78 250 Slawiczek Michael 1983 - 0:42:11,5 18:00,1 05:51,6
79 304 Magloth Franz 1940 Radteam ARBÖ Haag 0:48:15,8 24:04,4 06:42,2
80 262 Aichinger Helmut 1952 Volksspielgruppe Katsdorf 0:50:21,8 26:10,4 06:59,7
81 298 Oppel Rudolf 1930 ASKÖ Marchtrenk 0:55:41,0 31:29,6 07:44,0

DNF 283 Filzmoser Franz 1954 HSV Wels DNF DNF DNF
DNF 331 Ermeling Wolfgang 1968 runners-store DNF DNF DNF
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Gesamtwertung Damen
1 340 Pachlatko Verena 1978 smartpoint IT 0:28:09,3 00:00,0 03:54,6
2 271 Kubicka Irmi 1960 LG-AU Pregarten 0:28:46,5 00:37,2 03:59,8
3 272 Winkler Monika 1975 TriPowerWimbergerHausFreistadt 0:29:38,2 01:28,9 04:07,0
4 320 Jax Verena 1991 TriRun Linz 0:32:05,1 03:55,8 04:27,4
5 324 Kreuzer Bettina 1978 Union Reichenthal 0:32:10,4 04:01,1 04:28,1
6 281 Feizlmayr Elisabeth 1983 - 0:32:32,3 04:23,0 04:31,2
7 356 Klambauer Helga 1960 SV-Gallneukirchen 0:33:05,2 04:55,9 04:35,7
8 282 Wagner Daniela 1969 Uniqa Sportunion 0:33:38,0 05:28,7 04:40,3
9 288 Honeder Helga 1964 Honeder Naturbackstube 0:34:07,5 05:58,2 04:44,4
10 251 Kincel Sieglinde 1976 ARBÖ LADIES 0:34:29,2 06:19,9 04:47,4
11 270 Schausberger Eva 1990 - 0:35:09,7 07:00,4 04:53,0
12 351 Zobl Anita 1983 RC ARBÖ SK VÖEST 0:35:34,8 07:25,5 04:56,5
13 337 Klinz Juliana 1998 TriRun Linz 0:35:54,0 07:44,7 04:59,2
14 310 Lomovtseva Irina 1981 TriRun Linz 0:36:04,2 07:54,9 05:00,6
15 269 Rathwallner Margit 1973 Naturfreunde Katsdorf 0:36:21,0 08:11,7 05:02,9
16 317 Popovics Tünde 1968 - 0:37:17,9 09:08,6 05:10,8
17 329 Rührnößl Eva 1963 TriRun Linz 0:38:23,3 10:14,0 05:19,9
18 276 Giovanazzi Claudia 1999 TriRun - Linz 0:40:29,1 12:19,8 05:37,4
19 327 Fröschl Alice 1954 SVM laufend besser 0:41:28,0 13:18,7 05:45,6
20 263 Wakolbinger Michaela 1989 TriRun Linz 0:42:02,9 13:53,6 05:50,4
21 308 Voigt Margarete 1951 - 0:42:16,6 14:07,3 05:52,3
22 349 Kreindl Martina 1973 - 0:42:47,7 14:38,4 05:56,6
23 323 Puchner Carmen 1993 - 0:53:05,7 24:56,4 07:22,5
24 321 Jax Simone 1978 - 0:53:06,4 24:57,1 07:22,6
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Staffellauf

1 17s Grünkorn S-Allg
Hudernik Philip 
Reichinger Franz 
Frühwirth Harald

0:07:53,6 00:00,0 03:05,7

2 20s SV Gallneukirchen S-Allg
Bodingbauer Michael 
Madlmaier Andreas 
Öller Gerald

0:07:58,5 00:05,0 03:07,7

3 21s Honeder Naturbackstube S-Allg
Schmalzer Thomas 
Kubicka Irmi 
Leopoldseder Martin

0:08:08,8 00:15,2 03:11,7

4 18s Musikverein "Young Stars" S-Allg
Hackl Mario 
Wall Simon 
Oberfichtner Jakob

0:08:15,3 00:21,7 03:14,2

5 22s TripowerWimbergerhausFreistadt S-Allg
Kellerer Helmut 
Winkler Monika 
Stumvoll Martin

0:08:26,8 00:33,2 03:18,8

6 23s Florida-Fitnesstudio S-Allg
Raml Martin 
Seiberl Patrick 
Hammer Daniel

0:08:38,0 00:44,4 03:23,1

7 7s Union Katsdorf S-Allg
Naderer Johannes 
Aigner Adrian 
Aigner Paul

0:08:48,8 00:55,2 03:27,4

8 1s ÖVP Katsdorf S-Allg
Scheuchenegger Michael 
Martin Deisinger 
Wolfgang Greil MBA

0:11:14,6 03:21,0 04:24,5

9 2s Die Grünen Katsdorf S-Allg
Füreder Doris 
Engl Christoph 
Engl Dagmar

0:12:17,2 04:23,7 04:49,1

10 19s Musikverein "Old Stars" S-Allg
Marihart Gerhard 
Mühlberger Franz 
Oberfichtner Stefan

0:12:18,2 04:24,7 04:49,5

11 3s Naturfreunde Katsdorf Herren S-Allg
Straußberger Martin 
Marksteiner Johann 
Wöhrleitner Thomas

0:12:25,9 04:32,3 04:52,5

12 8s Siedlerverein Katsdorf S-Allg
Slawiczek Michael 
Assmann Sonja 
Lehner Franz

0:12:40,1 04:46,5 04:58,1

13 4s Naturfreunde Katsdorf Damen S-Allg
Wöhrleitner Roswitha 
Marksteiner Veronika 
Straußberger Renate

0:13:13,5 05:19,9 05:11,2

14 DNS SPÖ Katsdorf 1 S-Allg

15 DNS SPÖ Katsdorf 2 S-Allg

16 DNS Sparverein Grün-Weiß S-Allg
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Staffellauf Kinder

1 16s Die verrückten Kicker S-Kinder
Straußberger Julia 
Hammer Lisa 
Lehermayr Lukas

0:11:39,8 00:00,0 04:34,4

2 11s Kinderstaffel 11 S-Kinder
Asanger Samuel 
Grubhofer Rene 
Buchberger Kevin

0:12:14,4 00:34,6 04:48,0

3 9s Die wilden Katzen S-Kinder
Engel Aurelie 
Hammer Eva
Straußberger Sophie

0:12:19,2 00:39,3 04:49,9

4 15s Die wilden Kücken S-Kinder
Straußberger Tobias 
Hammer Tina 
Lehermayr Tobias

0:12:20,8 00:40,9 04:50,5

5 10s Die Schnellen EVL S-Kinder
Asanger Elena
Foißner Viktoria 
Engl Lily

0:13:02,1 01:22,2 05:06,7

6 12s Die schnellen Hasen S-Kinder
Fürst Erik 
Sanin Julia 
Dorninger Emilia

0:14:08,7 02:28,9 05:32,8

7 14s Kinderstaffel 14 S-Kinder
Lachmair Emilia 
Wolkerstorfer Lisa 
Steinmaßl Julia

0:15:09,7 03:29,8 05:56,7

8 13s Kinderstaffel 13 S-Kinder
Roitmeier Paula 
Posch Tobias 
Perger Martin

0:15:13,8 03:33,9 05:58,3



LABG Affenzeller Johann, ASKÖ Bezirk Neuhauser Bäckerei

Allianz Versicherung OMV

Auer Mode, Gallneukirchen Optiker Oppenborn, Gallneukirchen

Bgm. Fürst Herbert, Engerwitzdorf Pachlatko/Allianz Versicherung

Bgm. Lehner Ernst, Katsdorf Pichler Installationen, Katsdorf

City-Print, Katsdorf Raiffeisenbank Katsdorf

Fischill, Gasthaus Rockys Profi TV-Service, Katsdorf

Friedinger Ilse, Blumen Moosbinkerl Scheuchenegger Gerhard, Gasthaus

Haribo Schinagl Karl, Engerwitzdorf

Honeder Naturbackstube Schöndorfer VW, Engerwitzdorf

HYPO Oberösterreich, Biermair Ewald Sparkasse Katsdorf

Jausenstation Deisinger Sport Öhner, Linz

Jolsport Katsdorf Trauner Sport-Mode, Mauthausen

Klambauer, Schmuck Uhren TVN Landesleitung

Lagerhaus Gaisbach Vibrogym Stöckler Dominik, Katsdorf

Lagerhaus Lungitz Wipplinger Mauthausen, KFZ

Linz AG Weichsler-Hauer Gerda, Naturfreunde

Reisebüro Mader, Katsdorf Weltbild vorm. (A&M Mauthausen)

MC Donalds, Mauthausen Wolkerstorfer market&ing, Katsdorf

Wir bedanken uns bei folgenden Sponsoren:

Weiters bedanken wir uns für die Mithilfe bei: 

Fr. Dr. Sanin, Bürgermeister Ernst Lehner, Platzsprecher Fliesser Rudi, Musikchef 
Weiss Christian, den Mitarbeitern der Gemeinde Katsdorf – Gemeindeamt, Schule, 
Bauhof, den tatkräftigen Helferinnen beim Tee- u. Kuchenbuffet, sowie dem Roten 
Kreuz St. Georgen/Gusen und allen fleissigen Helferinnen und Helfern. 
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